1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30   октября   2017   года   №   3439
	О проведении конкурса на право организации и проведения регулярной ярмарки на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

На основании Положения о конкурсе на право организации и проведения регулярных ярмарок на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области , утвержденного постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 3266 от 09.10.2017года,  администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 17 ноября 2017года конкурс на право организации и проведения регулярной универсальной ярмарки на земельном участке общей площалью 2500 кв.м по адресу г. Приозерск, парковая зона между д. № 20 по ул.Чапаева и ТК «Северопарковый».
2. Отделу по информации,печати,телекоммуникациям,общественным и внешним связям  разместить информационное сообщение о проведении конкурса на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в разделах: экономика/малый бизнес/новости и полезная информация и экономика/потребительский рынок/нормативные документы согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу со дня издания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                                   Л.А. Котова

Согласовано

Михалева И.Н.

Кузьмина Е.Ю.

Исп. Зимина Т.В. (36-677)

Разослано: дело-2, юридический отдел-1, сектор по торговле и предпринимательской деятельности-1, отдел по инф.-1
.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 30 октября 2017 года № 3439

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о проведении Конкурса на право организации и проведения регулярной ярмарки

на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области в 2017 году

1. Форма: Открытый конкурс.

2. Наименование организатора конкурса: Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Место нахождения и почтовый адрес: 188760, Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Ленина, д. 10.

Адрес электронной почты: adm@priozersk.ru

Номер контактного телефона: 8 (81379) 36-677
3. Предмет конкурса:
Предметом конкурса является определение организатора регулярной ярмарки на территории муниципального образования  Приозерское городское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области сроком до одного года:
	№ п.п.
	Адрес размещения ярмарки, площадь
	Тип ярмарки

	Период проведения ярмарки
	Ориентировочное

кол-во торговых мест

	1.
	Лот № 1
г.Приозерск, парковая зона между д.20 по ул.Чапаева и ТК «Северопарковый», земельный участок 2500кв.м
	универсальная
	До 7 дней 1 раз в два месяца
(даты по согласованию )

	70

4. Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации: конкурсная документация выдается на бумажном или магнитном носителе заинтересованного лица по его письменному заявлению ежедневно с 09.00 до 18.12 часов с понедельника по четверг, пятница с 09-00 до 17-12 часов, с перерывом с 13.00 до 14.00 часов кроме выходных и праздничных дней в администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район по адресу: г. Приозерск, ул. Ленина, д. 10, каб. 10 Контактный телефон: 8(81379) 36-677.
В электронном виде конкурсная документация размещена на сайте – www.priozersk.lenobl.ru/ normaprav.

5. Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации: плата за предоставление конкурсной документации не взимается.
6. Место и порядок подачи заявок: Прием заявок осуществляется по адресу: 188760                  г. Приозерск, ул. Ленина, д. 10, каб. 10. Заявки подаются в письменной форме в запечатанном конверте. Заявки на участие в конкурсе, поданные в форме электронного документа временно не принимаются.
7. Дата начала и окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе:
С 01.11. 2017г. до 10 час.00 мин. 15.11.2017 г. (время московское).
8. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками: 188760, г. Приозерск,ул. Ленина,                 д. 10 16.11.2017 года в 10 час. 00 мин. (время московское).
9. Место, дата и время рассмотрения заявок: 188760, г. Приозерск, ул. Ленина, д. 10                             16.11.2017 года в 10 час. 00 мин. (время московское).
10. Место, дата и время проведения конкурса: 188760, г. Приозерск, ул. Ленина, д. 10   17.11. 2017 года в 10 час. 00 мин. (время московское).
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова